
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Zadavatel:   Statutární město Teplice 

Sídlo:    nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČ:    00266621 

Zastoupený: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy Magistrátu města 

Teplice 

 

Název veřejné zakázky: Opravy a údržba dešťové kanalizace na území statutárního města 

Teplice na období r. 2023-2025 

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou opravy a údržba dešťové kanalizace 

na území města Teplice. Jedná se především o opravy a údržbu 

uličních vpustí, kanalizačních šachet, doplnění mříží na uličních 

vpustích, opravy odvodňovacích žlábků a mřížek na nich, výměny a 

doplňování kalových košů pro uliční vpusti, opravy potrubí včetně 

zemních prací a zpětných úprav povrchů. Dále se jedná o kontrolu a 

čištění SOL a lapolů na parkovištích včetně likvidace odpadu. Kromě 

vlastního provedení prací je neoddělitelnou součástí předmětu plnění a 

sjednané ceny díla i veškerý materiál, který bude dodán zhotovitelem 

a který bude při plnění díla zabudován a veškeré ostatní náklady 

potřebné ke zhotovení díla (zajištění zdroje energií, vytyčení sítí, 

zajištění potřebných povolení jako např. zvláštní užívání komunikace, 

přechodné dopravní značení apod.). 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  Dle položkového rozpočtu, který je součástí smlouvy – 

jedná se o rámcovou smlouvu o dílo 

 

 

b) použitý druh zadávacího řízení 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

GRATSY s.r.o., Josefská 474, 417 31 Novosedlice, IČ: 029 90 610 

VERDANT STAVBY s.r.o., Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 048 58 000   



Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 

402 33 308  

VHS technology a.s., Chotějovice 166, 418 04 Světec, IČ: 273 47 753 

 
 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

Rámcová smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem GRATSY s.r.o., Josefská 474, 417 31 

Novosedlice, IČ: 02990610. Nabídka tohoto dodavatele nejlépe splňuje požadavky zadavatele – je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou dodavateli známi 

 

Dodavatel GRATSY s.r.o., Josefská 474, 417 31 Novosedlice, IČ: 029 90 610 čestně prohlásil, že 

nemá v úmyslu zadat žádnou část této veřejné zakázky žádnému poddodavateli. 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

 

Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 53 zákona, a to zejména s ohledem na 

výši předpokládané hodnoty zakázky a zrychlení a zefektivnění průběhu zadávacího řízení.. 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Veřejná zakázka byla zadána. 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 



 

Není relevantní, bylo využito elektronických prostředků při podání nabídky. Zadavatel použil 

elektronický nástroj E-ZAK. 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Není relevantní. Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání obratu. 

 

V Teplicích dne 19. prosince  2022 

Č.j.: MgMT/143282/2022 

 

 

 

 

  

 

……………………………. 

Ing. Milan Slepička 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 


		2022-12-20T07:48:17+0100
	Ing. Milan Slepička




